
Stand 01.12.2024 

Zuständigkeit Ausländerbehörde 

 

 

Sachgebietsleitung Herr Gonther-Belge 
Fax: 07031/663-1998  
E-Mail: t.gonther-belge@lrabb.de   

Bereichsleitung 
Erwerbsmigration 

Frau Guggenberger  
Fax: 07031/663-91405  

E-Mail: L.guggenberger@lrabb.de 

 
 
 

 

 

 

 

Aufenthalt aus familiären Gründen und EU-Recht, zwecks 

Erwerbstätigkeit, Ausbildung/Schulbesuch/Studium, Au-Pair 

Anfangsbuchstabe des Nachnamens Vorsprachen im Büro nur mit Termin möglich! 

A 

Frau Böhmer 
E-Mail: k.boehmer@lrabb.de 
Fax: 07031/663-93601 

Ba-Bel 
Frau Fiedler  
E-Mail: h.fiedler@lrabb.de   
Fax: 07031/663-91162   

Bem-Bz 
Frau Thompson 
E-Mail: k.thompson@lrabb.de 
Fax: 07031/663-94005 

C 
Frau Hesse  
E-Mail: m.hesse@lrabb.de  
Fax: 07031/663-91466 

D 
Frau Fiedler  
E-Mail: h.fiedler@lrabb.de   
Fax: 07031/663-91162   

E 
Frau Thompson 
E-Mail: k.thompson@lrabb.de 
Fax: 07031/663-94005 

F 
Frau Sosu 
E-Mail:  a.sosu@lrabb.de  
Fax:07031/663-92279 

G 
Frau Fiedler  
E-Mail: h.fiedler@lrabb.de   
Fax: 07031/663-91162 

H 
Frau Hesse  
E-Mail: m.hesse@lrabb.de  
Fax: 07031/663-91466 

I 
Frau Hesse  
E-Mail: m.hesse@lrabb.de  
Fax: 07031/663-91466 

J 
Frau Blumenfeld 
E-Mail: a.blumenfeld@lrabb.de 
Fax: 07031/663-92198 
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K 
Frau Thompson 
E-Mail: k.thompson@lrabb.de 
Fax: 07031/663-94005 

L 
Frau Blumenfeld 
E-Mail: a.blumenfeld@lrabb.de 
Fax: 07031/663-92198 

M 
Frau Blumenfeld 
E-Mail: a.blumenfeld@lrabb.de 
Fax: 07031/663-92198 

N 
Frau Böhmer 
E-Mail: k.boehmer@lrabb.de  
Fax: 07031/663-93601 

O 
Frau Sosu 
E-Mail:  a.sosu@lrabb.de  
Fax:07031/663-92279 

P 
Frau Blumenfeld 
E-Mail: a.blumenfeld@lrabb.de 
Fax: 07031/663-92198 

Q 
Frau Sosu 
E-Mail:  a.sosu@lrabb.de  
Fax:07031/663-92279 

R 
Frau Haupt  
E-Mail: L.haupt@lrabb.de 
Fax: 07031/663-91911 

S 
Frau Haupt  
E-Mail: L.haupt@lrabb.de 
Fax: 07031/663-91911 

T 
Frau Sosu 
E-Mail:  a.sosu@lrabb.de  
Fax:07031/663-92279 

U 
Frau Böhmer 
E-Mail: k.boehmer@lrabb.de 
Fax: 07031/663-93601 

V 
Frau Böhmer 
E-Mail: k.boehmer@lrabb.de 
Fax: 07031/663-93601 

W 
Frau Böhmer 
E-Mail: k.boehmer@lrabb.de 
Fax: 07031/663-93601 

X 
Frau Henne 
E-Mail: m.henne@lrabb.de  
Fax: 07031/663-91596 

Y 
Frau Fiedler  
E-Mail: h.fiedler@lrabb.de   
Fax: 07031/663-91162   

Z 
Frau Henne 
E-Mail: m.henne@lrabb.de  
Fax: 07031/663-91596 
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